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Zarząd Miraculum S.A. z siedzibą w Warszawie (Spółka, Pożyczkobiorca) informuje, że 

Spółka zawarła w dniu dzisiejszym tj. w dniu 22 listopada 2017 roku z Panem Markiem 

Kamola, członkiem Rady Nadzorczej delegowanym do wykonywania obowiązków Członka 

Zarządu Spółki do dnia 28 grudnia 2017 roku (Pożyczkodawca), Umowę o Pożyczkę. Na mocy 

ww. umowy Pan Marek Kamola udzielił Spółce pożyczki do kwoty 10.000.000,00 złotych 

z przeznaczeniem, w szczególności na wykup wierzytelności Banku Zachodniego WBK S.A. 

wobec Pożyczkobiorcy z tytułu kredytu oraz wierzytelności obligatariuszy z tytułu 

wyemitowanych przez Spółkę obligacji. Pożyczka jest oprocentowana w stałej skali 5% 

rocznie. Pożyczka wraz z należnymi odsetkami zostanie spłacona w terminie do dnia 31 grudnia 

2019 roku. Zapłata odsetek należnych za cały okres obowiązywania Umowy o Pożyczkę 

nastąpi razem ze zwrotem kwoty głównej pożyczki. Umowa o Pożyczkę przewiduje możliwość 

spłaty kwoty odsetek od pożyczki poprzez potrącenie mogącej przysługiwać Pożyczkobiorcy 

wierzytelności z tytułu opłacenia objęcia akcji Pożyczkobiorcy, które mogą zostać zaoferowane 

Pożyczkodawcy (po cenie emisyjnej stanowiącej średnią cenę za jedną akcje w okresie trzech 

miesięcy poprzedzających dzień spłaty pożyczki) przez Pożyczkobiorcę w terminie do dnia 31 

grudnia 2019 roku.  

 

Tytułem zabezpieczenia płatności wynikających z Umowy o Pożyczkę, Pożyczkobiorca 

zobowiązał się do ustanowienia na rzecz Pożyczkodawcy zastawu rejestrowego na prawie do 

słownego znaku towarowego „Gracja” oraz zastawu rejestrowego na prawach do znaku 

towarowego „Lider”. Ponadto, w przypadku wygaśnięcia zastawów rejestrowych na prawach 

do znaków towarowych ,,Miraculum”, Pożyczkobiorca zobowiązał się do ustanowienia w 

odrębnej umowie na rzecz Pożyczkodawcy zastawu rejestrowego na grupie praw ochronnych 

do znaku towarowego „Miraculum”. 

 

Pozostałe postanowienia Umowy o Pożyczkę nie odbiegają od warunków powszechnie 

stosowanych dla tego typu umów. Umowa o Pożyczkę nie zawiera kar umownych, ani nie 

została zawarta z zastrzeżeniem warunku lub terminu. 

 


